
К О М И Т Е Т  П О  Т А Р И Ф А М  И  Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
/ / декабря 2016 года

Об утверждении Перечня должностей государственно 
Ленинградской области в комитете по тарифам и ценовой полит 

при замещении которых государственные гражданские служ ат  
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имущ  

имущественного характера, а также сведения о доходах, об и. 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несо

и гражданской службы 
ике Ленинградской области, 
ие Ленинградской области 

естве и обязательствах 
ществе и обязательствах 

иершеннолетних детей
му

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ленинг 
2009 года № 274 «Об утверждении Перечня должностей государс 
Ленинградской области в Администрации Ленинградской области 
Ленинградской области, при замещении которых государствен 
Ленинградской области обязаны представлять сведения о свои) 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) в 
в соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой поли 
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской обл:и
№ 274, приказываю:

задской области от 25 августа 
'гвенной гражданской службы 

и аппаратах мировых судей 
ные гражданские служащие 

доходах, об имуществе и 
доходах, об имуществе и 

несовершеннолетних детей», 
тике Ленинградской области, 
сти от 28 августа 2013 года

ai oki

1. У твердить Перечень должностей государственной гражда 
тарифам и ценовой политике Ленинградской области, при замещен 
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представля 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а т; 
имуществе и обязательствах имущественного характера св 
несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему прш

2. Признать утратившим силу приказ комитета по тар. 
Ленинградской области от 12 декабря 2011 года№ 185/1-п «Об утвер. 
государственной гражданской службы Ленинградской области в ком 
политике Ленинградской области, при назначении на которые гражда: 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обя 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного х 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
несовершеннолетних детей».

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области S ig s s a .....

-
И  с  --у; ■ -.■>

"'fcov ••• i- ' •••

№ - П

. некой службы в комитете по 
ии которых государственные 
гь сведения о своих доходах, 

:е сведения о доходах, об 
0их супруги (супруга) и 
:азу.

•лфам и ценовой политике 
>ждении Перечня должностей 
:итете по тарифам и ценовой 
ие и при замещении которых 
заны предоставлять сведения 
арактера, а также сведения о 

своих супругов (супруга) и

А.В. Кийски



прк
по тариф, 

Лени 
отД декабг

Приложение 
иказу комитета 

;ш и ценовой политике 
нградской области 
я 2016 года № j  у t  -п

Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской о 

и ценовой политике Ленинградской области, при назначении на 
замещении которых государственные гражданские служащие Ленв 

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязате. 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательств,!:

своих супруги (супруга) и несовершеннолетн:

эласти в комитете по тарифам 
которые граждане и при 
нградской области обязаны 
льствах имущественного 
х имущественного характера 
детейих

ан:

1. Заместитель председателя комитета по тарифам и ценов 
области - начальник департамента регулирования тарифов организаг;: 
и электрической энергии.

2. Заместитель председателя комитета по тарифам и ценов 
области - начальник департамента контроля и регулирования тарифе 
значимых товаров.

3. Заместитель начальника департамента регулировав 
коммунального комплекса и электрической энергии комитета по 
Ленинградской области - начальник отдела технологической эксперт

4. Заместитель начальника департамента контроля и регулиров, 
социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой полип 
начальник отдела регулирования социально значимых товаров и тари

5. Начальник отдела регулирования тарифов на электричео: 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и эле: 
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

6. Начальник отдела регулирования тарифов водоснабжения, 
департамента регулирования тарифов организаций коммунального 
энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской обл;

7. Начальник отдела регулирования тарифов (цен) в сфере т 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и эле 
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

8. Начальник отдела административно-правового обеспечь 
департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и 
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

9. Начальник отдела контроля за ценами и тарифами департамет:■ 
тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по 
Ленинградской области.

10. Начальник сектора регулирования цен на лекарственна 
контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально зга.1 
тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

11. Заместитель начальника отдела регулирования тарифов (ц 
департамента регулирования тарифов организаций коммунального 
энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской обл;

12. Заместитель начальника отдела контроля за ценами и тариф 
регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых tob î 
ценовой политике Ленинградской области.

13. Заместитель начальника отдела технологической 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и эле̂ с' 
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

ой политике Ленинградской 
:ий коммунального комплекса

ой политике Ленинградской 
>в газоснабжения и социально

:ия тарифов организаций 
тарифам и ценовой политике 
изы.

ия тарифов газоснабжения и 
ике Ленинградской области - 
фов газоснабжения, 
жую энергию департамента 
ктрической энергии комитета

водоотведения, утилизации 
комплекса и электрической 
асти.

■еплоснабжения департамента 
ктрической энергии комитета

ения и делопроизводства 
социально значимых товаров

та контроля и регулирования 
тарифам и ценовой политике

■ie препараты департамента 
чимых товаров комитета по

:н) в сфере теплоснабжения 
комплекса и электрической 
асти.

&ми департамента контроля и 
ров комитета по тарифам и

экспертизы департамента 
стрической энергии комитета



МИ'

со

14. Консультант отдела регулирования тарифов на электричес 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и элеь 
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

15. Консультант отдела регулирования тарифов водоснабжения, 
департамента регулирования тарифов организаций коммунального 
энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской обл

16. Консультант отдела технологической экспертизы департаме 
организаций коммунального комплекса и электрической энергии ко: 
политике Ленинградской области.

17. Консультант отдела административно-правового обеспе 
департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и 
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

18. Консультант отдела регулирования социально значи 
газоснабжения департамента контроля и регулирования тарифов 
значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленингр

19. Главный специалист отдела контроля за ценами и тарифам: 
регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товар 
ценовой политике Ленинградской области.

20. Ведущий специалист сектора регулирования цен на 
департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и с 
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

21. Ведущий специалист отдела контроля за ценами и тарифам: 
регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товар 
ценовой политике Ленинградской области.

кую энергию департамента 
:трической энергии комитета

водоотведения, утилизации 
комплекса и электрической 

:асти.
;нта регулирования тарифов 
лета по тарифам и ценовой

учения и делопроизводства 
циально значимых товаров

ад

мых товаров и тарифов 
газоснабжения и социально 

:ской области.
:и департамента контроля и 
ов комитета по тарифам и

лекарственные препараты 
эциально значимых товаров

:и департамента контроля и 
юв комитета по тарифам и


